PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Aos dezoito dias (18) do mês de outubro do ano de 2023, o Prefeito Municipal em

Exercício, JOSÉ CARLOS PEREIRA BECKER, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 003/2023, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

001 Jaiane dos Santos Hoffmann Homologada

003 Elizabete Souza de Lima Homologada

007 Rozane Oliveira de Souza Homologada

012 Luziane Ferreira Araujo Homologada

025 Nara Pereira de Macedo Homologada

026 Edenise Jacobs Homologada

035 Jucenara Francisca Barbosa Betio Homologada

037 Jessica Boeira dos Santos Homologada

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – FAXINAL PRETO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

004 Anayse Vieira Pereira Macedo Homologada

032 Tamires Pereira da Silva Homologada

040 Joana Estefani Moraes dos Santos Não Homologada

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – LINHA GASPERIM DO MATO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

013 Eliane Cardoso de Souza Homologada

CARGO: NUTRICIONISTA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

022 Larissa Camargo Velho Homologada

038 Isadora Constantino de Souza Homologada

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

023 Osmilto Barbosa de Betio Homologada

028 Samuel Paim Jacinto Homologada

029 Valdecir Paim de Almeida Homologada

030 Maicon Paim de Almeida Homologada

CARGO: OPERÁRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

002 Almeri José da Silva Homologada

015 Josiara do Carmo da Silva Velho Homologada

034 Indianara Simiano da Silva Homologada

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

005 Andria da Silva Pereira Homologada

009 Cimara Pereira Santos Homologada

024 Maria de Fátima Michel Valim Homologada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

006 Andria da Silva Pereira Homologada

011 Cimara Pereira Santos Homologada

016 Laís Andressa de Souza de Castilhos Homologada

018 Josimara Valim Moraes Tramontin Homologada

019 Rosane Vargas da Veiga Ramos Homologada

020 Zuleima Marafigo Velho Homologada

021 Francine Eduarda Bueno Antunes Homologada

027 Angélica de Oliveira Martins Homologada

031 Anelise da Silva Valim Homologada

036 Daiane Scopel Homologada

039 Josieli da Silva Boeira Homologada

CARGO: PSICOPEDAGOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

010 Cimara Pereira Santos Homologada

014 Elizandra Borges Coral Velho Homologada

017 Josimara Valim Moraes Tramontin Homologada

032 Anelise da Silva Valim Homologada

033 Tamires Pereira da Silva Homologada

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

008 Cimara Pereira Santos Homologada

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora

divulgado poderão fazê-lo no dia 19/10/2023, impreterivelmente, em conformidade com o

disposto no item 5.2, do Edital nº 003/2023.

Os recursos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal, situada na Rua Prof.

Eduardo Inácio Pereira, nº 442, Bairro Centro, no Município de São José dos Ausentes, no horário

das 08h00min às 12h e das 13h30min às 17h00min.

São josé dos Ausentes, 18 de outubro de 2023.

JOSÉ CARLOS PEREIRA BECKER
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO